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Додаток  18

до Інструкції з контролю якості 
пально-мастильних матеріалів 
та спеціальних рідин у державній 
авіації України 

(пункт 4 розділу ІІІ)

 ______________________ 

(лабораторія ПММ, база, склад,
  авіаційна частина)





Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 

                                                                              Код за ДКУД 

ЖУРНАЛ
реєстрації видачі паспортів якості
Розпочато ________________

Завершено _____________

Усього аркушів __________

Термін зберігання:  3 роки
	№ з/п
	Номер проби за журналом реєстрації проб
	Найменування та марка нафтопродукту
	Номер нормативного документа на нафтопродукт
	Номер резервуара (партії)
	Номер транспортної накладної
	Вантажоодержу-вач (база, склад, військова частина)
	Номер паспорта якості
	Дата видачі паспорта якості
	Посада, Військове звання, прізвище, ім’я, по батькові одержувача паспорта якості
	Підпис одержувача
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка. Журнал реєстрації видачі паспортів якості ведеться в лабораторіях ПММ, на базах (складах) ПММ, у суб’єктах державної авіації.
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